
VIII TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Stroke play - Individual 01/06/2024 10:00 18

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 1.2 1.2 +1 CADETE M -2 (70)

2 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 4.3 4.3 3 CADETE M +6 (78)

3 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 4.9 4.9 4 CADETE M +7 (79)

4 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 11.8 11.8 12 CADETE M +11 (83)

5 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 11.5 11.5 11 CADETE F +11 (83)

6 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 12.5 12.5 13 ALEVÍN M +12 (84)

7 Deza Garcia , Hugo 8828344312 Palomarejos Golf 10.5 10.5 10 INFANTIL M +12 (84)

8 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 8.6 8.6 8 INFANTIL M +12 (84)

9 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.4 0.4 +1 CADETE F +12 (84)

10 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 12.2 12.2 12 INFANTIL M +13 (85)

11 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 10.0 10 10 INFANTIL M +13 (85)

12 Martinez Moreno, Dario 8808918772 Cuenca Golf Club 11.7 11.7 12 JUNIOR M +16 (88)

13 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 10.9 10.9 11 CADETE M +20 (92)

14 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 12.0 12 12 INFANTIL M +21 (93)

15 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 27.8 27.8 29 ALEVÍN F +22 (94)

16 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 24.6 24.6 27 ALEVÍN M +25 (97)

17 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 Cuenca Golf Club 22.1 22.1 22 INFANTIL F +25 (97)

18 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 29.1 29.1 33 ALEVÍN M +29 (101)



VIII TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2024

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Medal - Individual 01/06/2024 10:00 18

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 27.8 27.8 29 ALEVÍN F -7 (65)

2 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 29.1 29.1 33 ALEVÍN M -4 (68)

3 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 24.6 24.6 27 ALEVÍN M -2 (70)

4 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 1.2 1.2 +1 CADETE M -1 (71)

5 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 11.8 11.8 12 CADETE M -1 (71)

6 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 12.5 12.5 13 ALEVÍN M -1 (71)

7 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 11.5 11.5 11 CADETE F 0 (72)

8 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 12.2 12.2 12 INFANTIL M +1 (73)

9 Deza Garcia , Hugo 8828344312 Palomarejos Golf 10.5 10.5 10 INFANTIL M +2 (74)

10 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 4.3 4.3 3 CADETE M +3 (75)

11 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 4.9 4.9 4 CADETE M +3 (75)

12 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 10.0 10 10 INFANTIL M +3 (75)

13 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 Cuenca Golf Club 22.1 22.1 22 INFANTIL F +3 (75)

14 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 8.6 8.6 8 INFANTIL M +4 (76)

15 Martinez Moreno, Dario 8808918772 Cuenca Golf Club 11.7 11.7 12 JUNIOR M +4 (76)

16 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 10.9 10.9 11 CADETE M +9 (81)

17 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 12.0 12 12 INFANTIL M +9 (81)

18 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 0.4 0.4 +1 CADETE F +13 (85)



GOLF PALOMAREJOS Fecha Listado: 01/06/2024

Hora Listado: 15:56:01

RK JUVENIL - BENJAMINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PALOMAREJOS) FECHA: 01/06/2024  CODIGO: 882824679

GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ SEGURA , CARMEN CUENCA GOLF 47,1 B F 6 25 20 20
2 DIAZ  JIMENEZ, MATEO PALOMAREJOS 45,8 B M 6 19 18 18
3 ARRIBAS BORREGUERO, ANTONIO LAYOS 40,0 A M 6 16 16 16


